PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	09.08.2018 г.

	№
	416

О внесении изменений в распоряжение

от 24.05.2018 № 254
В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки муниципальных образовательных учреждений города Канска, реализующих основные образовательные программы дошкольного, начального, основного, среднего (полного) общего и дополнительного образования к новому 2018-2019 учебному году, в соответствии с постановлением Канского городского Совета депутатов от 30.03.2016 г. № 7-24П «О делегировании депутатов Канского городского Совета пятого созыва в состав комиссии по приемке муниципальных образовательных учреждений к новому учебному году», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска:

1. Внести изменения в распоряжение администрации города Канска от 24.05.2018 № 254 «О подготовке муниципальных образовательных учреждений к новому 2018-2019 учебному году», изложив приложение № 4 в новой редакции, согласно приложению, к настоящему распоряжению.
2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска (Н.А. Велищенко) опубликовать данное распоряжение в газете «Канский вестник», разместить на официальном сайте муниципального образования города Канска в сети Интернет.
3. Контроль по исполнению настоящего распоряжения возложить на заместителя главы города Канска по социальной политике Н.И. Князеву.

4.  Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска

       Н.Н. Качан
Приложение к распоряжению
администрации города Канска

от 9 августа 2018 № 416
Приложение № 4 к распоряжению
администрации города Канска

от 24.05.2018 № 254
Комиссия по приемке муниципальных образовательных учреждений

к новому 2018-2019 учебному году
	Князева

Наталья Ивановна
	-
	заместитель главы города по социальной политики, председатель комиссии

	Панов

Андрей Петрович
	-
	руководитель УО администрации г. Канска, заместитель председателя комиссии

	Макарова

Зоя Ивановна
	-
	инженер МКУ РМЦ г. Канска, секретарь комиссии (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Бурундуков

Анатолий Алексеевич
	-
	депутат Канского городского Совета

	Владимирова

Елена Петровна
	-
	инженер МКУ РМЦ г. Канска (по согласованию)

	Гарновская

Галина Викторовна
	-
	инженер МКУ РМЦ г. Канска (по согласованию)

	Заичкин

Эдуард Александрович
	-
	врио начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы по городу Канску и Канскому району УНД и ПРГУ МЧС России, (по согласованию)

	Лебедев

Алексей Витальевич
	-
	инженер МКУ РМЦ г. Канска (по согласованию

	Малицкий

Вячеслав Алексеевич
	-
	депутат Канского городского Совета

	Пушня

Сергей Иванович
	-
	ведущий специалист МКУ «Управление по делам ГО и ЧС администрации города Канска» по инженерно-техническим мероприятиям (по согласованию)

	Рузаева

Елена Владимировна
	-
	заместитель директора МКУ РМЦ г. Канска (по согласованию)

	Семенов

Эдуард Петрович
	-
	инженер МКУ РМЦ г. Канска (по согласованию)

	Собенников

Дмитрий Сергеевич

	-
	старший государственный инспектор

дорожного надзора ОГИБДД

межмуниципального отдела МВД России «Канский», капитан полиции (по согласованию)

	Стародуб

Максим Андреевич
	-
	начальник ПЦО ОВО по Канскому району – филиал ФГКУ «УВО ВГН России по Красноярскому краю», капитан полиции (по согласованию)

	Тулюля

Евгений Анатольевич

	-
	начальник ОУУП и ПДН МО МВД России «Канский», майор полиции (по согласованию)

Заместитель главы города
по социальной политике                                                                         Н.И.Князева